
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «БЕРЕЗКА»  

                                                    ПРИКАЗ                                                               

                                     

Р.п.Пречистое                         13.12.2022г.                                         № 219 

 

 

 

 

 

«О мерах, направленных на недопущение 

незаконных сборов денежных средств с 

родителей (законных представителей)  

воспитанников в МДОУ «Березка» в 

2023 учебном году» 

 

 

На основании Федерального Закона Российской Федерации «О противодействии 

коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запретить сбор денежных средств с родителей (законных представителей) 

воспитанников МДОУ «Березка». 

2. Довести информацию до всех сотрудников ОУ под роспись 

Ответственный: Кочнева Л.И. 

3. На родительских собраниях в группах довести сведения до родителей (законных 

представителей) воспитанников о Положении «О противодействию коррупции» 

Ответственные: воспитатели групп. 

4. К должностным лицам, нарушившим требования п.1 настоящего приказа, будут 

применяться дисциплинарные взыскания. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая МДОУ «Березка»                                      О.В.Ветрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-13T11:22:01+0300
	МДОУ "БЕРЕЗКА"
	Я являюсь автором этого документа




